
UCHWAŁA NR XXVI/214/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 
w Krakowie z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla Policji. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2020r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 3 i 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 360 z późn. zm.) - Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe w kwocie 20 000 zł (dwadzieścia tysięcy złotych) na Fundusz 
Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Krakowie z przeznaczeniem na zakup samochodu  osobowego dla 
Komendy Powiatowej Policji w Myślenicach z docelowym przeznaczeniem dla Komisariatu Policji 
w Dobczycach. 

§ 2. Środki, o których mowa w § 1 zabezpieczone zostały w budżecie Gminy Dobczyce na 2020 rok. 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu  Gminy  Dobczyce na Fundusz 
Wsparcia Policji  na zasadach określonych w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dobczyce, a Komendą 
Wojewódzką Policji w Krakowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 

Id: 4833E09B-FB24-461D-A41B-61B0352FC07E. Podpisany Strona 1


		2020-10-06T22:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Jakubowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




